
i

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-16

О внесении изменений в Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 года № 3-18

«Об утверждении Образцов форменной одежды и знаков различия
для государственных ветеринарных инспекторов Региональной службы
ветеринарно-санитарного контроля и надзора на границе и транспорте»

С целью выполнения функций, возложенных на Региональную службу
ветеринарно-санитарного контроля и надзора на границе и транспорте, и
руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики,
Совета Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 10 марта 2017 года №3-18 «Об утверждении Образцов
форменной одежды и знаков различия для государственных ветеринарных
инспекторов Региональной службы ветеринарно-санитарного контроля и надзора
на границе и транспорте» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Образцов форменной одежды и знаков различия для

государственных инспекторов ветеринарной медицины Региональной службы
ветеринарно-санитарного контроля и надзора на границе и транспорте»;

всему тексту Постановления слова «государственный
ветеринарный инспектор» заменить словами «государственный инспектор
ветеринарной медицины» в соответствующих падежах.

2. Внести изменение в наименование Приложения 1 к Постановлению,
изложив его в следующей редакции:

1.2. По



2

«Образцы форменной одежды для государственных инспекторов
ветеринарной медицины Региональной службы ветеринарно-санитарного
контроля и надзора на границе и транспорте».

3. Внести следующие изменения в Приложение 2 к Постановлению:
3.1. Наименование Приложения 2 к Постановлению изложить в

следующей редакции:
«Знаки различия для государственных инспекторов ветеринарной

медицины Региональной службы ветеринарно-санитарного контроля и надзора
на границе и транспорте»;

3.2. По всему тексту Приложения 2 к Постановлению слова
«государственный
«государственный инспектор ветеринарной медицины» в соответствующих
падежах.

ветеринарный инспектор» заменить словами

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

ОДНАя

№1 $Л
Председатель
Совета Министров ё У-s А.В. Захарченкоа

.*

©тЦми.




